[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «Каргасокский район»
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	07. 04. 2009

	         № 487

	с. Каргасок

О внесении изменений в решение Думы

Каргасокского района от 02.12.2008 года

№ 445 «Об утверждении программы приватизации (продажи)

муниципального имущества и приобретения имущества

в муниципальную собственность муниципального образования

«Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010-2011 годы»
	Рассмотрев предложение начальника Муниципального учреждения по имущественным и земельным отношениям Администрации Каргасокского района (Кноль А.Е.) о внесении изменений в программу приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность муниципального образования Каргасокский район на 2009 год и плановый период 2010-2011 г.г.:

Дума Каргасокского района РЕШИЛА:

	         1. Предусмотреть в бюджете муниципального образования «Каргасокский район» средства на софинансирование  приобретения муниципального имущества в размере 2 445 000 (Два миллиона четыреста сорок пять тысяч) рублей.

2. Изложить п. 2 «Приобретение муниципального имущества» Программы приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность муниципального образования «Каргасокский район» на 2009 год и плановый период 2010-2011 г.г.» (Приложение №1 к решению Думы Каргасокского района от 02.12.2008 года № 445) в новой редакции в соответствии с Приложением к настоящему решению.
   3.   Данное решение Думы Каргасокского района опубликовать печатном издании

«Вестник администрации».

   4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на бюджетно-финансовый комитет Думы Каргасокского района.

	Председатель Думы Каргасокского района

	В.А. Протазов

	Глава Каргасокского района

	А.М. Рожков

Приложение

к решению Думы  Каргасокского района
от  07. 04. 2009  № 487
	№ п\п
	Наименование
	Приложение

	1
	автобус ПАЗ-32053
	Приобретение автотранспортных средств и коммунальной техники в порядке софинансирования из бюджета муниципального образования «Каргасокский район» в размере 30% от стоимости приобретаемого имущества

	2
	автобус ПАЗ-3206

	3
	автомобиль скорой медицинской помощи, класс А "Волга-универсал"

	4
	мусоровоз КО-440-4Д, боковая загрузка

	5
	вакуумная машина КО-520Д

	6
	вакуумная машина КО-505А-1 на шасси 53228-1963-15 (6х6)

	7
	ДТ-75 ДЕРС 4, гусеничный трактор

	ИТОГО на сумму, тыс. руб.
	2 445

2. Приобретение муниципального имущества